

# POLICJA PODKARPACKA

<https://podkarpacka.policja.gov.pl/rze/komendy-policji/kpp-stryzow/wydarzenia/4903,Grozni-wlamywacze-zatrzymani.html>  
2023-09-21, 16:58

## GROŹNI WŁAMYWACZE ZATRZYMANI.

Data publikacji 07.03.2008

**Z pewnością spokojniej będą mogli spać właściciele sklepów i innych placówek handlowych na terenie gminy Niebylec po zatrzymaniu złodziei włamywaczy grasujących w okolicy. Złodziejami okazali się 17 -...**

Z pewnością spokojniej będą mogli spać właściciele sklepów i innych placówek handlowych na terenie gminy Niebylec po zatrzymaniu złodziei włamywaczy grasujących w okolicy. Złodziejami okazali się 17 - letni uczeń oraz jego o rok starszy kompan. 17 latek miał pecha bo urodziny świętował w lutym i za ostatnie włamania odpowie przed Sądem jako dorosły. Jednak swoją przestępczą działalność rozpoczął on jeszcze w ubiegłym roku kiedy włamał się do kiosku spożywczo- przemysłowego skąd skradł papierosy i pieniądze. Następnym jego "skokiem" było włamanie do znanego nie tylko okolicznym mieszkańcom baru " Pod samolotem". Włamanie do tego obiektu powtórzył on kilka miesięcy później tym razem miał 18 - letniego współnika. Do sklepu jednej z mieszkańek gminy włamywał się nawet dwukrotnie w ciągu nocy. Interesowała ich przede wszystkim gotówka, papierosy, czekolady i kawa. Złodzieje byli coraz bardziej bezczelni, a policjanci z PP w Niebylcu byli coraz bliżej ustalenia sprawców. Ostatnich kradzieży dokonali oni po usunięciu z dachu jednego ze sklepów dachówek i wejściu do części handlowej przez wykonany otwór. Włamywacze kilkakrotnie usiłowali się włamać także do innych placówek jednak jeżeli były one lepiej zabezpieczone " skok" był nieudany. Sprawcy nie wiedzieli, że policjanci są już tak blisko ich zatrzymania. I stało się, kiedy po ostatnim włamaniu pewni, że nadal będą bezkarni, zostali zatrzymani byli bardzo zaskoczeni. Młodociani przestępcy przyznali się w sumie do 7 włamań oraz kilku prób kradzieży i włamań. Wkrótce skompletowany materiał dotyczący ich przestępczego procederu trafi podobnie jak oni do Sądu.